

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอลฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านโคกเมืง หมู่ที่ 7 - บ้านปรือเกียน หมู่ที่ 8 รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.150-002 สายทาง บ้านเสม็ด-บ้านปรือเกียน
ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,970.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร ไหล่ทางกว้าง ข้างละ 1.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 15,760.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง
อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	11,820.000	1.73	20,448.60	1.3391	2.31	27,382.72
2	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	950.000	46.07	43,766.50	1.3391	61.69	58,607.72
3	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,326.000	131.01	173,719.26	1.3391	175.43	232,627.46
4	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	3,590.000	237.12	851,260.80	1.3391	317.52	1,139,923.33

อาจ เชิญรัมย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอลฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านโคกเมืง หมู่ที่ 7 - บ้านปรือเกียน หมู่ที่ 8 รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.150-002 สายทาง บ้านเสม็ด-บ้านปรือเกียน

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,970.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร ไหล่ทางกว้าง ข้างละ 1.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 15,760.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง

อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,506.000	789.61	1,978,762.66	1.3391	1,057.36	2,649,761.07
6	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	16,090.000	33.26	535,153.40	1.3391	44.53	716,623.91
7	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	15,760.000	226.14	3,563,966.40	1.3391	302.82	4,772,507.40
8	4. R.C.P. Dia 0.60 M. CLASS 3	ม.	13.000	970.11	12,611.43	1.3391	1,299.07	16,887.96
9	5. R.C.P. Dia 0.80 M. CLASS 3	ม.	65.000	1,560.60	101,439.00	1.3391	2,089.79	135,836.96
10	6. งานกำแพงปากท่อ คสล. 1 - 0.60 ม.	แท่ง	1.000	7,445.54	7,445.54	1.3391	9,970.32	9,970.32

อาจ เชิญรัมย์

29 มกราคม 2569 11:05:57

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอลฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านโคกเมืง หมู่ที่ 7 - บ้านปรือเกียน หมู่ที่ 8 รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.150-002 สายทาง บ้านเสม็ด-บ้านปรือเกียน

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,970.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร ไหล่ทางกว้าง ข้างละ 1.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 15,760.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง

อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	7. งานกำแพงปากท่อ คสล. 1 - 0.80 ม.	แท่ง	3.000	8,543.10	25,629.30	1.3391	11,440.06	34,320.19
12	8. งานกำแพงปากท่อ คสล. 2 - 0.80 ม.	แท่ง	1.000	11,342.48	11,342.48	1.3391	15,188.71	15,188.71
13	9. งานตีเส้น THEMOPLASTIC PAINT (WHIT & YELLOW)	ตร.ม.	443.000	280.00	124,040.00	1.3391	374.94	166,101.96
14	10.	ชุด	2.000	3,600.00	7,200.00	1.3391	4,820.76	9,641.52
15	11. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการระหว่างก่อสร้าง	ชุด	2.000	2,860.00	5,720.00	1.3391	3,829.82	7,659.65
รวมราคากลาง								9,993,040.88

อาจ เชิญรัมย์

29 มกราคม 2569 11:05:57

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอลฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านโคกเมืง หมู่ที่ 7 - บ้านปรือเกียน หมู่ที่ 8 รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.150-002 สายทาง บ้านเสม็ด-บ้านปรือเกียน
	ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,970.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร ไหล่ทางกว้าง ข้างละ 1.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 15,760.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง
	อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง



อาจ เชิญรัมย์
(อาจ เชิญรัมย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี จำปูลี
(มนตรี จำปูลี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปณวัฒน์ สองบุญ
(ปณวัฒน์ สองบุญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประกาศิต สราญบุษ
(ประกาศิต สราญบุษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมปอง ศรีสง่า
(สมปอง ศรีสง่า)

กรรมการกำหนดราคากลาง